様式第２号(第６条関係)

令和  年  月  日 

 羽 村 市 長   あて

申請者 団体名

         住所

         代表者          

         電話   

         

羽村市資源回収事業助成金交付申請書

 下記のとおり資源回収事業を実施したので、羽村市資源回収事業助成金交付
要綱第６条により、助成金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

 内 訳

注１ 回収重量は、種類ごとに小数点以下を四捨五入してください。

 注２ 買い取り業者の発行する、引取数量及び印鑑の明確な伝票を添付して
ください。

交付申請金額 ㎏ 円

回 収 回 数 種 類 算 定 基 準 算 定 金 額

回

古 紙 ㎏×６円 円

古 繊 維 ㎏×６円 円

び ん ㎏×６円 円

鉄 ㎏×６円 円

アルミニウム ㎏×６円 円

合 計 ㎏×６円 円